

Masłowice, dnia 15.05.2024 r.

Znak postępowania: UG. IOŚ.271.8.2024

**- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -**

**dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „**Budowa i przebudowa kanalizacji w miejscowości Chełmo**”

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

**Zestaw pytań z dnia 14.05.2024 r.:**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający potwierdza, iż zakres zamówienia obejmuje wykonanie 2 szt. przepompowni ścieków przy istniejących warunkach terenowych? Zdaniem wykonawcy, po dokonaniu wizji lokalnej, ze względu na ukształtowanie terenu może być konieczne zastosowanie większej ilości przepompowni ścieków dla uzyskania optymalnej pracy systemu kanalizacyjnego. Czy ewentualne zaprojektowanie i wykonanie przepompowni ścieków powyżej 2 szt. będzie potraktowane jako roboty dodatkowe za dodatkowym wynagrodzeniem?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia obejmuje budowę 2 przepompowni ścieków, zgodnie z PFU. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wszelkie potencjalne zmiany umowy będą analizowane pod kątem zgodności z przepisami art. 455 ustawy z dnia 11 września 2019 r. o Prawo zamówień publicznych oraz § 3 ust. 4-11 projektu umowy.**

**Pytanie nr 2**

W związku z lokalizacją kanalizacji sanitarnej w drogach asfaltowych, czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie kanalizacji metodą przewiertu sterowanego z zastosowaniem rury PERC z odtworzeniem nawierzchni tylko na komorach przewiertowych? Zdaniem

Postępowanie współfinansowane jest ze środków:  
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

wykonawcy jest to uzasadnione ekonomicznie rozwiązaniem zarówno dla Wykonawcy jak i Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie robót przewiertem sterowanym z rur PE RC z odtworzeniem nawierzchni na komorach przewiertowych, w miejscach montażu studni i trójników.**

**Pytanie nr 3**

Dla Etapu I (zakres podstawowy) – według PFU zakres kanalizacji fi 200 to 2355,5 m, natomiast według udostępnionych profili to 1277,76 m. Zwracamy się z zapytaniem o podanie poprawnego zakresu do wykonania w ramach w/w postępowania.

**Odpowiedź:**

**Etap I:**

- sieć kanalizacji grawitacyjnej PVC-U fi 200 o długości szacunkowej 1360,0 m;
- sieć kanalizacji grawitacyjnej PVC-U fi 250 o długości szacunkowej 358,00 m;
- sieć kanalizacji grawitacyjnej PVC-U fi 315 o długości szacunkowej 1147,60 m;
- sieć kanalizacji grawitacyjnej PVC-U fi 400 o długości szacunkowej 83,80 m;
- przykanaliki PVC-U fi 160 o długości szacunkowej 115,00 m – 41 szt.
- sieć kanalizacji ciśnieniowej PE o długości szacunkowej 410,0 m,
- pompownia ścieków (tłocznie) - 1 szt.

**Etap II:**

- sieć kanalizacji grawitacyjnej PVC-U fi 200 o długości szacunkowej 815,00 m;
- przykanaliki PVC-U fi 160 o długości szacunkowej 167,00 m – 38 szt.
- sieć kanalizacji ciśnieniowej PE o długości szacunkowej 815,0 m,
- pompownia ścieków (tłocznie) - 1 szt.

**B. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert. Tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:**

**w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:**

Termin składania ofert: 20 maja 2024 r., godz. 10:00.

**w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:**



**POLSKI  
ŁAD**



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:  
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

Termin składania ofert: **24 maja 2024 r., godz. 10:00.**

**w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:**

Termin otwarcia ofert: **20 maja 2024 r., godz. 10:30.**

**w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:**

Termin otwarcia ofert: **24 maja 2024 r., godz. 10:30.**

**C. Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:**

**w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:**

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 18 czerwca 2024 r.**

**w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:**

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 22 czerwca 2024 r.**

**D. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu  
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00307194/01 z dnia 2024-04-30**

*Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 18 maja 2024 r. w module BZP dostępnym na platformie zamówienia pod numerem ogłoszenie nr 2024/BZP 00329726/01 z dnia 2024-05-18*

**E. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną częścią SWZ i będzie wiążące przy składaniu ofert.**

**F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)